
 

 

Uchwała Nr 209/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr VIII/70/2024 z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 

 

  § 1.  W Uchwale Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałą: 

          Nr 204/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

           dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2024 r.  dotyczącym  dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2024 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                      

 

                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                                      /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                                                Wicestarosta 

                                                                                                                     …..……………………….. 

              /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                         Grzegorz Bałdyga ……………………….     

 

                                                                                         Izabela Dembska………………………… 

 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………… 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

                                                                                                                      

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 209/2025 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  30-01-2025 r. 

 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 56 181 305,07 77 372,00 0,00 56 258 677,07 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 318 231,00 77 372,00 0,00 395 603,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 77 372,00 0,00 79 372,00 

  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 007 091,00 598,10 0,00 1 007 689,10 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 598,10 0,00 598,10 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 598,10 0,00 598,10 

  

 

 
 

855 Rodzina 3 410 593,95 37 000,00 0,00 3 447 593,95 
 

 85595 Pozostała działalność 411 071,95 37 000,00 0,00 448 071,95 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 

 

  

 

 

 

 

181 093 504,18 114 970,10 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 181 208 474,28 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 209/2025 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  30-01-2025 r. 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

630 Turystyka 10 500,00 9 500,00 0,00 20 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 500,00 9 500,00 0,00 14 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 9 500,00 0,00 9 500,00 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 579 348,00 5 390,00 5 390,00 1 579 348,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 579 348,00 5 390,00 5 390,00 1 579 348,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 291 220,00 5 390,00 0,00 296 610,00 
 

4480 Podatek od nieruchomości 53 700,00 0,00 5 390,00 48 310,00 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 123 000,00 9 750,00 0,00 7 132 750,00 
 

 75495 Pozostała działalność 0,00 9 750,00 0,00 9 750,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 9 750,00 0,00 9 750,00 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 639 737,57 0,00 123 234,60 2 516 502,97 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 639 737,57 0,00 123 234,60 2 516 502,97 
 

 4810 Rezerwy 2 539 737,57 0,00 123 234,60 2 416 502,97 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 57 849 287,31 52 699,00 0,00 57 901 986,31 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 504 925,00 6 500,00 0,00 5 511 425,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 930,00 0,00 4 930,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 570,00 0,00 1 570,00 

 

80115 Technika 21 506 256,04 19 946,00 0,00 21 526 202,04 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 7 890,00 0,00 7 890,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 250,00 0,00 2 250,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 8 238,00 0,00 8 238,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 568,00 0,00 1 568,00 

 

80116 Szkoły policealne 131 148,00 1 761,00 0,00 132 909,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 480,00 0,00 1 480,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 281,00 0,00 281,00 

 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 6 042 621,00 19 106,00 0,00 6 061 727,00 
  

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 15 512,00 0,00 15 512,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 3 016,83 0,00 3 016,83 
 



4 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 577,17 0,00 577,17 

 

 80120 Licea ogólnokształcące 12 090 795,74 4 250,00 0,00 12 095 045,74 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 500,00 0,00 500,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 750,00 0,00 750,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 520,00 0,00 2 520,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 480,00 0,00 480,00 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 798 434,00 1 136,00 0,00 3 799 570,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 955,00 0,00 955,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 181,00 0,00 181,00 

  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 107 000,00 15 000,00 0,00 122 000,00 
 

 85195 Pozostała działalność 105 000,00 15 000,00 0,00 120 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 331 027,00 30 598,10 0,00 4 361 625,10 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 30 598,10 0,00 30 598,10 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 420,00 0,00 420,00 
 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 110,00 0,00 110,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 68,10 0,00 68,10 

  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 262 844,59 24 673,00 0,00 24 287 517,59 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 346 627,31 3 500,00 0,00 2 350 127,31 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 900,00 0,00 2 900,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 600,00 0,00 600,00 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 770 057,00 3 500,00 0,00 1 773 557,00 

 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 573 880,00 2 000,00 0,00 2 575 880,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 710,00 0,00 1 710,00 
  

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 290,00 0,00 290,00 

 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 632 571,00 15 673,00 0,00 1 648 244,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 15 673,00 0,00 15 673,00 

  

855 Rodzina 7 696 090,31 37 000,00                            0,00 7 733 090,31 
 

 85595 Pozostała działalność 432 707,31 37 000,00 0,00 469 707,31 
 



5 

 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 1 002,00 0,00 1 002,00 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 4 860,00 0,00 4 860,00 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 23 450,00 0,00 23 450,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 4 688,00 0,00 4 688,00 

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 985 317,00 15 000,00                          0,00 1 000 317,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

  

926 Kultura fizyczna 219 100,00 43 984,60                          0,00 263 084,60 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 43 984,60 0,00 43 984,60 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 43 984,60 0,00 43 984,60 

 

  

 

 

 

 

180 486 201,44 243 594,70 
 

 RAZEM WYDATKI  128 624,60 180 601 171,54 
 

  

 
 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 
 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 209/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

  - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe – zwiększa się o kwotę 77.372,00 

zł dochody otrzymane z Funduszu Pomocy, tytułem wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad  dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167  

ze zm.). 

  - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność – zwiększa 

się o kwotę 598,10 zł środki z Funduszu Pomocy na dofinansowanie realizacji zadań bieżących, należących  

do kompetencji powiatowych zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności, w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy (ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.). 

 -  w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85595 – Pozostała działalność – w związku z pobytem małoletnich obywateli 

Ukrainy w instytucjonalnej pieczy zastępczej tj. Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu, zwiększa się 

o kwotę 35.748,00 zł środki otrzymane z Funduszu Pomocy, stanowiące pokrycie wydatków na dofinasowanie 

kosztów ich pobytu.  

            W związku z realizacją przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu zadań o których mowa  

w art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa, zwiększa się o kwotę 1.252,00 zł środki otrzymane z Funduszu Pomocy  

na finasowanie kosztów utrzymania dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej.  

 

  2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

     - z budżetu powiatu na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) zostają udzielone dotacje w kwocie 116.234,60 zł, z tego dla:    

 Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział Regionalny, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski 

w Wągrowcu, na zadanie pn. „Wycieczki z TPD 2025” w kwocie 4.500,00 zł (dział 630, rozdział 63003), 

 Fundacji Fucco z Pońca, na zadanie pn.: ,,Warsztatowy Pokaz Samoobrony dla Mieszkańców Powiatu 

Wągrowieckiego'' w kwocie 1.500,00 zł (dział 754, rozdział 75495), 

 Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział Regionalny, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski 

w Wągrowcu, na zadanie pn.: ,,Rozpocznij bezpiecznie wakacje na lądzie i wodzie z TPD 2025’’ w kwocie  

3.500,00 zł (dział 754, rozdział 75495), 

 WOPR Województwa Wielkopolskiego Oddział Powiatowy w Wągrowcu, na zadanie pn.: ,,Wspieranie 

przedsięwzięć mających na celu niesienie pomocy w akcjach ratowniczych oraz prowadzenie szkoleń, kursów 

ratowników wodnych'' w kwocie 4.750,00 zł (dział 754, rozdział 75495), 



7 

 

 Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział Regionalny, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski 

w Wągrowcu, na zadanie pn.: „Szkolenie jedz zdrowo i rośnij w siłę z TPD 2025” w kwocie 3.800,00 zł (dział 851, 

rozdział 85195), 

 Wielkopolskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża z Poznania, na zadanie pn.: Promocja 

honorowego dawstwa krwi, szpiku i osocza’’ w kwocie 1.500,00 zł (dział 851, rozdział 85195), 

 Fundacji ,,Dobro Wraca’’ z Wągrowca, na zadanie pn.: ,,Szkolenie z pierwszej pomocy przedmedycznej’’ w kwocie 

4.700,00 zł (dział 851, rozdział 85195), 

 Fundacji WIEDZIEĆ JAK z Wągrowca, na zadanie pn.: ,,Zdrowie psychiczne na co dzień - małe kroki, duże zmiany'' 

w kwocie 5.000,00 zł (dział 851, rozdział 85195), 

 Polskiego Związku Niewidomych Okręg Wielkopolski Poznań, na zadanie pn.: ,,Wspieranie aktywizacji społecznej 

niepełnosprawnych mieszkańców powiatu wągrowieckiego, w tym dzieci z zaburzeniami. 8-dniowy wyjazd do 

Świeradowa - Zdroju, kontynuacja szkolenia z orientacji przestrzennej z instruktorem dla zorganizowanej grupy 

niepełnosprawnych'' w kwocie 9.000,00 zł (dział 853, rozdział 85395), 

 Fundacji ,,Dobro Wraca’’ z Wągrowca, na zadania pn.: ,,Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych: inteGRAcja 

rozwijająca'' w kwocie 6.000,00 zł (dział 853, rozdział 85395), 

 Wągrowieckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, na zadanie pn.: ,,Ścieżka edukacyjna w III wiek'' w kwocie 

15.000,00 zł (dział 853, rozdział 85395), 

 Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział Regionalny, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski 

w Wągrowcu, na zadanie pn.: „Spotkanie z książką 2025” w kwocie 3.900,00 zł (dział 921, rozdział 92105), 

 Wągrowieckiego Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego im. Stanisława Przybyszewskiego, na zadanie  

pn.: ,,Upamiętnienie wągrowieckiego poety Jana Kaspra'' w kwocie 4.000,00 zł (dział 921, rozdział 92105), 

 Wągrowieckiego Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego im. Stanisława Przybyszewskiego, na zadanie pn.:  

X Konkurs Recytatorski ,,Tak wiele widzieliśmy na ziemi, a malachitowe góry o zachodzie słońca spotykane są jak 

zawsze pieśnią i pokłonem - Stanisław Przybyszewski, Kazimiera Iłłakowiczówna, Stanisław Barańczak, troje 

wędrowców, którzy znaleźli swe miejsce w Wielkopolsce'' w kwocie 2.100,00 zł (dział 921, rozdział 92105), 

 Stowarzyszenia im. Adama z Wągrowca ,,Wspieramy nasze talenty’’, na zadanie pn.: Audycje muzyczne ,,Rytm  

i melodia - instrumenty muzyczne w akcji’’ w kwocie 5.000,00 zł (dział 921, rozdział 92105), 

 Fundacji Fucco z Pońca, na zadanie pn.: ,,Bezpieczni i silni: Zajęcia samoobrony oparte na Krav Maga dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych'' w kwocie 7.800,00 zł (dział 926, rozdział 92605), 

 Szkółki Piłkarskiej GOOOL z Kopaszyna, na zadanie pn.: ,,Moje Mistrzostwa - organizacja meczów oraz turniejów 

piłkarskich dla dzieci'' w kwocie 5.200,00 zł (dział 926, rozdział 92605), 

 Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział Regionalny, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski 

w Wągrowcu, na zadanie pn.: ,,XXXV Turniej piłki nożnej drużyn osiedlowych - Mundialito 2025” w kwocie 

5.500,00 zł (dział 926, rozdział 92605), 

 Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział Regionalny, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski 

w Wągrowcu, na zadanie pn.: ,,Pożegnanie lata z TPD – Latawiec 2025” w kwocie 5.500,00 zł (dział 926, rozdział 

92605), 

 Bractwa Strzeleckiego w Wągrowcu, na zadanie pn.: ,,Strzelanie 3-cio Majowe'' w kwocie 3.205,00 zł (dział 926, 

rozdział 92605), 

 Bractwa Strzeleckiego w Wągrowcu, na zadanie pn.: ,,Strzelanie Niepodległościowe'' w kwocie 2.779,60 zł (dział 

926, rozdział 92605), 

 Fundacji ,,Dobro Wraca’’ z Wągrowca, na zadanie pn.: ,,Organizacja integracyjnych zajęć sportowych/piłka nożna 

dla osób z niepełnosprawnością i zagrożonych otyłością oraz wykluczeniem społecznym'' w kwocie 12.000,00 zł 

(dział 926, rozdział 92605). 

- z budżetu powiatu na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.), zostają udzielone dotacje w kwocie 7.000,00 zł, z tego dla: 

 Stowarzyszenia Seniorów ,,Cystersi’’ Łekno, na zadanie pn.: ,,Senior na ścieżkach przyrody i historii ” w kwocie 

5.000,00 zł (dział 630, rozdział 63003), 

 Stowarzyszenia Seniorów ,,Cystersi’’ Łekno, na zadanie pn.: ,,I Powiatowo-Gminna Spartakiada Seniorów”  

w kwocie 2.000,00 zł (dział 926, rozdział 92605).  

 



8 

 

 -  w dziale 700 –  Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmiany  

w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, dotyczą zmniejszenia o kwotę 5.390,00 zł wydatków zaplanowanych na 

uregulowanie zobowiązań podatkowych dla nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa oraz Powiatu 

Wągrowieckiego. Środki zostają przeznaczone na zakup usług pozostałych. 

 -  w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostają 

uruchomione środki w kwocie 123.234,60 zł, na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 oraz 19a ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) 

oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.). Plan 

po zmianach rezerw wyniesie 2.516.502,97 zł, z tego rezerwa ogólna 50.274,00 zł, rezerwy celowe 2.366.228,97 zł 

i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 zł. 

   -  w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  – w ramach środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy, zwiększa się o kwotę 77.372,00 zł wydatki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, tj.: 

 Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu - 16.787,00 zł,  

 Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu -13.000,00 zł, 

 Zespół Szkół w Gołańczy - 900,00 zł, 

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu - 2.000,00 zł, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu - 10.000,00 zł, 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu - 3.500,00 zł, 

 dotacja celowa dla szkoły niepublicznej o uprawnieniu szkoły publicznej w Wągrowcu, dla której organem 

prowadzącym jest Cech Rzemiosł Różnych w Wągrowcu-Rzemieślnicza Szkoła Zawodowa Cechu Rzemiosł 

Różnych – 15.512,00 zł, 

 dotacja celowa dla Ośrodka Rewalidacyjno–Wychowawczego „Rehabilitacyjno–Edukacyjno Wychowawczy”  

w Wągrowcu – 15.673,00 zł. 

  - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność - zwiększa 

się o kwotę 598,10 zł wydatki, w ramach środków przekazanych z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na realizację 

zadań, należących do kompetencji powiatowych zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności (pokrycie kosztów 

związanych z procesem orzeczniczym, m. in. wydawanie orzeczeń o stopniu niepełnosprawności, legitymacji i kart 

parkingowych, wynagrodzenia członków składów orzekających). 

     - w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85595 – Pozostała działalność – w planie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

w Wągrowcu, w związku z umieszczeniem małoletnich obywateli Ukrainy w instytucjonalnej pieczy zastępczej, 

zwiększa się o kwotę 35.748,00 zł dochody i wydatki przeznaczone na finasowanie kosztów ich pobytu.  

       W ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, w planie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 1.252,00 zł dochody i wydatki przeznaczone na realizację  zadań wynikających 

z art. 27 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na  terytorium tego państwa. 

 

                                                                                                                                                         

 

                                                                                                                                                         Starosta Wągrowicki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                              /Tomasz Kranc/ 


